令和７年４月２２日

保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

家庭訪問（玄関先訪問）のお知らせ

早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。新年度が

スタートして、早一週間が過ぎました。子供たち一人ひとりが、新学年･新学級で希望に満

ちて学校生活を送ってくれていることと思います。

本年度も本校教育へのご支援、ご協力を賜りますようお願い致します。

さて、お子さんの家庭や学校生活、その他様々な情報交換の場としての家庭訪問（玄関

先訪問）を下記の通り計画致しました。限られた短い時間ではありますが，ご協力をよろしく

お願いします。

なお、家庭訪問期間中に研修等で学級担任の出張が重なる場合があります。その際は、

日程の変更をお願いすることがありますので、ご協力の程よろしくお願いします。

記

１ 日時：５月１２日（月）～５月１９日（月）

期 日 訪 問 地 域

１日目 ５月１２日(月) 真玉橋

2日目 ５月１３日(火) 嘉数・県営真玉橋団地

3日目 ５月１４日(水) 真玉橋団地･タワーサイド

4日目 ５月１５日(木) 根差部･希望ヶ丘

５日目 ５月１９日(月) 高安･校区外

※人数のバランスや担任の出張等により、上記の通りとならない場合もあります。

２ 内 容

①児童をとりまく家庭・地域の環境等について

②保護者や担任からの教育方針・要望等について

③その他

３ その他

① 家庭訪問期間中、児童は午前中授業、給食・清掃後､午後１時４０分頃に下校します。